

Maja-Lisas AB

556958-7248

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Ottosson, Styrelseledamot
2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika kommun .

Bolaget driver en butik med försäljning av konfektyr & inredning & presentartiklar.

Del av butikens utbud är ett importerat hantverk med jul kulor & jul dekorationer, dessa artiklar är mun blåsta och hand dekorerade.

Bolaget driver även en webb butik med jul kulor & jul dekorationerna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår beslutade styrelsen om att avveckla butiken i Arvika.

Samt sälja det vilande dotterbolaget, Maja-Lisas Blommor AB

Under oktober & november 2021 bedrevs utförsäljning av butikens utbud gällande konfektyr & inredning & presentartiklar.

Delen med butikens utbud av jul kulor & jul dekorationer, var ej med i utförsäljningen.

Maja-Lisas styrelse enades om beslutet , att framåt görs en helhjärtad satsning med jul kulor & jul dekorationerna från deras webb butik.

Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-04-01 - 2019-03-31
Nettoomsättning	3 391 614	2 522 314	3 353 327	3 208 206
Resultat efter finansiella poster	1 426 827	360 193	459 175	212 169
Soliditet (%)	85	80	79	67

Efter styrelsens beslut om att butiken skulle avvecklas under innevarande räkenskaps år.

Hade man en utförsäljning av inredning & konfektyr & presentartiklar vilket gjorde att intäkterna ökade och därmed även omsättningen i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	819 485	610 063	1 529 548
Utdelning		-25		-25
Balanseras i ny räkning		610 063	-610 063	0
Årets resultat			877 378	877 378
Vid årets utgång	100 000	1 429 523	877 378	2 406 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 429 523
Årets resultat	877 378
Summa	2 306 901

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	2 156 901
Summa	2 306 901

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 391 614	2 522 314
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-277 712	315 040
Övriga rörelseintäkter		0	47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 113 902	2 837 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-484 244	-1 519 944
Övriga externa kostnader		-642 147	-408 032
Personalkostnader	2	-557 988	-540 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 827
Summa rörelsekostnader		-1 684 379	-2 475 148
Rörelseresultat		1 429 523	362 253
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 696	-2 060
Summa finansiella poster		-2 696	-2 060
Resultat efter finansiella poster		1 426 827	360 193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-319 420	0
Förändring av överavskrivningar		0	6 827
Övriga bokslutsdispositioner		0	321 944
Summa bokslutsdispositioner		-319 420	328 771
Resultat före skatt		1 107 407	688 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 029	-78 901
Årets resultat		877 378	610 063

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		0	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 149 284	1 376 997
Summa varulager m.m.		1 149 284	1 376 997
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 191
Övriga fordringar		0	9 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 746
Summa kortfristiga fordringar		0	26 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 268 767	756 343
Summa kassa och bank		2 268 767	756 343
Summa omsättningstillgångar		3 418 051	2 160 162
Summa tillgångar		3 418 051	2 210 162

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 429 523	819 485
Årets resultat		877 378	610 063
Summa fritt eget kapital		2 306 901	1 429 548
Summa eget kapital		2 406 901	1 529 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		632 188	312 768
Summa obeskattade reserver		632 188	312 768
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 580
Leverantörsskulder		0	87 637
Skulder till koncernföretag		0	3 000
Skatteskulder		128 089	12 492
Övriga skulder		122 187	132 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 686	128 686
Summa kortfristiga skulder		378 962	367 846
Summa eget kapital och skulder		3 418 051	2 210 162

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	84 852
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	84 852
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-84 852
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-84 852
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har uppgraderat webb shoppen & ett nytt koncept kring webb försäljningen & upplevelsen kring den.

Underskrifter

Årsredovisning för Maja-Lisas AB, 556958-7248
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Brunskog i Arvika Kommun

Maja-Lena Johansson
Maja-Lena Johansson
Ordförande
2022-10-31

Anna Ottosson
Anna Ottosson
Styrelseledamot
2022-10-31